2021年5月21日，陕西省高级人民法院出具（2021）陕民终138号《民事裁定书》，裁定西安市中

级人民法院一审判决（2020）陕01民初259号《西安市中级人民法院民事判决书》发生效力。该事项

对公司产生的影响已在2020年度确认预计负债，计入2020年度业绩，对公司本报告期业绩未产生影

响。

48、《西安市中级人民法院民事判决书》生效后，屈孝勇、陈卓以案涉物品损毁为由，向西安市

中级人民法院提起民事诉讼：请求判决公司赔偿财产损失3010万元，诉讼费由公司承担。为维护公

司利益，公司已于2021年8月20日向陕西省西安市中级人民法院提交证据材料。2022年3月8日西安市

中级人民法院正式开庭。2022年5月7日，陕西省西安市中级人民法院出具（2021）陕01民初1054号

《民事裁定书》，“该案本院于2020年12月14日作出（2020）陕01民初259号民事判决，该判决已生效，

且执行完毕，因本案中原告屈孝勇、陈卓提供的相关损失清单凭证等材料均在（2020）陕01民初259

号案件审理过程中作为损失证据予以提交，结合其本案具体诉讼请求，可以确认（2020）陕01民初

259号民事判决已就原告屈孝勇、陈卓在本案中所主张的装修、装饰及物品等相关损失作出了处理，

现原告屈孝勇、陈卓再次提起诉讼构成重复起诉，该起诉依法应予驳回。综上，依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第一百五十七条第一款第三项、《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉

西安曲江文化旅游股份有限公司 2022 年半年度报告

38 / 146

讼法>的解释》第二百四十七条之规定，裁定如下：驳回原告屈孝勇、陈卓的起诉。”

2022年5月12日，屈孝勇、陈卓向陕西省高级人民法院递交民事上诉状，上诉请求①依法撤销陕

西省西安市中级人民法院作出的（2021）陕01民初1054号民事裁定书。②依法发回西安市中级人民

法院重新审理或者指令西安市中级人民法院进行实体审理。③诉讼费由公司承担。目前陕西省高级

人民法院尚未通知开庭时间，公司将根据案件进展情况及时履行信息披露义务。

49、公司受托管理景区从未因违反或涉嫌违反文物保护法律法规、《国务院关于进一步做好旅

游等开发建设活动中文物保护工作的意见》（国发[2012]63 号）的相关规定被文物行政部门进行过

行政处罚或调查。

50、报告期内，公司无查封、冻结资产的情况。

51、报告期内，公司无逾期贷款。

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 41,569,375 16.30 0 0 0 -39,648,175 -39,648,175 1,921,200 0.75

1、国家持股

2、国有法人持股 1,733,102 0.68 0 0 0 -1,733,102 -1,733,102 0 0.00

3、其他内资持股 39,836,273 15.62 0 0 0 -37,915,073 -37,915,073 1,921,200 0.75

其中：境内非国有法人持股 17,520,829 6.87 0 0 0 -15,771,229 -15,771,229 1,749,600 0.69

境内自然人持股 22,315,444 8.75 0 0 0 -22,143,844 -22,143,844 171,600 0.07

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 213,490,410 83.70 0 0 0 39,648,175 39,648,175 253,138,585 99.25

1、人民币普通股 213,490,410 83.70 0 0 0 39,648,175 39,648,175 253,138,585 99.25

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 255,059,785 100.00 0 0 0 0 0 255,059,785 100.00

西安曲江文化旅游股份有限公司 2022 年半年度报告

39 / 146

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会出具《关于核准西安曲江文化旅游股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可﹝2020﹞2695号）核准，公司以非公开发行股票方式发行人民币普通股 39,648,175

股，非公开发行新增股份的登记托管手续于 2021年 10 月 21日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理完成。根据《上市公司证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》

的相关规定，本次发行的新增股份为有限售条件流通股，限售期为 6 个月，于限售期届满后的次一

交易日起在上海证券交易所上市流通交易，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易

日。2022年 4月 22日，本次发行限售股上市流通，数量为 39,648,175股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用
单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期

末限售

股数

限售原因 解除限售日期

北京锋尚世纪文化

传媒股份有限公司
10,398,613 10,398,613 0 0